
 

令和 7年 11月 20日  
 
保護者の皆さまへ 

 
 

 大阪市立天満中学校                           
校長  平田 和也  

 
 

11/22（土）3年生ブラッシュアップ学習会及び 

1・2年生テスト前土曜学習会について 
 

 向寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと存じます。平素

は本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

現在、インフルエンザ疾患よる欠席者が増えてきております。この状

況を受け、11月 22日（土）の学習会を中止します。何卒ご理解のほど

よろしくお願いいたします 

 

記 

 

１．開催名  3年生ブラッシュアップ学習会 

1・2年生テスト前土曜学習会 

２．開催日  令和 7年 11月 22日（土） 

３．内 容  中 止 

 


